號
限年存

檔
保

聖母醫護管理專科學校函

地址:266003宜蘭縣三星鄉三星路2段265

巷l00號

聯絡人:李盈青

聯絡電話:03-9897396轉506

傳真電話:03-9897235

電子信箱: lyc﹫sⅢc.edUtw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年2月l8日

發文字號;聖專校（技﹚字第lll0000096號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:如說明六（lll00000960l‧pdf﹑lll000009602.pdf、lll000009603‧pdf、
lll000009604.pdf﹑lll000009605‧pdf、lll000009606.pdf、lll000009607
pdf﹑l1l000009608.pdf）

裝

主旨:本校於lll年05月l4日（六﹚辦理「2022醫護與健康科技研

討會」 ,檢送徵稿訊息,敬請I惠予公告並鼓勵貴屬同仁及

師生踴躍投稿,並參與研討會,請查照。

說明:

一、研討會宗旨:配合教育部高教深耕計畫,鼓勵教師從事與

教學相關之專題研究,並發表研究成果,以提升學術研究

風氣。

二、研討會重要時程如下:

（一）論文投稿截止日 :2022∕04／07（四）l7:00止

（二﹚審查結果公告日 :2022∕04∕28（五﹚l3:00後

（三﹚研討會報名截止日 :2022∕05∕06（五）l7: 00止

（四﹚研討會日期:2022∕05∕l4（六）

三﹑研討會分組及主題:

（一﹚分組:學生組、社會組

（二）主題: 霤刁γ〉﹤文︼

訂

線

翮
鼬
鼬

戀收丈

ⅧZ﹣Il﹣Ⅲ ﹚第l頁,共2頁 ∕

1 、醫護科技及健康照護研究。

2、健康產業與餐飲管理。

3、醫學美容科技應用。

4、幼兒保育與健康照護。

5、資訊科技健康應用。

6﹑醫護與健康人文探討。

7、教學實踐研究

四、論文發表方式: 「口頭論文發表」與「壁報論文發表」 。

五、投稿及研討會報名網址:http:∕∕www.sⅢc.edu‧tw

∕health∕（或於本校綢站http:∕∕www‧sⅢc.edu‧tw∕點選

「2022醫護與健康科技研討會」圖示﹚投稿後,參與本校研

討會者需另行再進人「研討會報名區」報名‧

六、相關徵稿資訊請參閱研討會計畫書及相關附件。研習證

明、發表證明及論文集皆以網站公告時間內以電子郵件寄

出,不另行發送紙本。

七、本活動備有茶水及餐點,請自行攜帶環保杯。

八、因應疫情考量,活動當天請配合全程配戴口罩、量體溫及

相關文件填寫。研討會活動型態配合政府疫情相關規定’

芳有異動,再另行通知與會人員。

九、活動聯絡人:李盈青小姐,電話（03﹚989-7396’分機506或

503。

籮

叮

線

舅

豔

各公私立技專校院、醫護與健康科技研討會﹣醫療院所

本校技術今作處窿﹃聯罰
正本

副本

校長許壬榮

第2頁,共2頁